L
Z
+ U (0V)B
0V (+UB)
(3)
(4)
blau
bleu

DW-Dx-60x-065.indd / page 2-3 / rev. 3 / 20.12.2019 / DW-TGF
Typenspektrum / Types disponibles / Available types:
Artikelnummer Typenbezeichnung Schaltung Anschluss Ausgang
Numéro d'article désignation polarité raccordement sortie
Part number part reference polarity connection output
220 820 820 DW-DD-605-065 --- Kabel / câble / cable 2 m PVC Schliesser / à fermeture / N.O.
220 820 833 DW-DD-606-065 --- Kabel / câble / cable 2 m PVC Öffner / à ouverture / N.C.
220 820 825 DW-DS-605-065 --- Stecker / connecteur / connector S12 Schliesser / à fermeture / N.O.
220 820 837 DW-DS-606-065 --- Stecker / connecteur / connector S12 Öffner / à ouverture / N.C.
220 820 826 DW-DS-605-065-001 --- Stecker / connecteur / connector S8 Schliesser / à fermeture / N.O.
220 820 838 DW-DS-606-065-001 --- Stecker / connecteur / connector S8 Öffner / à ouverture / N.C.
Reduktionsfaktoren für Messplatte aus* / Coefficients de réduction pour cible en* / Correction factors for target of*:
Stahl FE 360  Kupfer  Aluminium  Messing  Edelstahl V2A
Acier FE 360 1,0 cuivre 0,17 aluminium 0,23 laiton 0,37 acier INOX V2A 0,70
Steel FE 360  copper  aluminum  brass  stainless steel V2A